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Piyasa Ozeti
Endeksin gtine hafif alicil bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

Kuresel piyasalarda teknoloji hisselerindeki zayif seyre bagll negatif fiyatlamalar
yasanirken ABD’de endeksleri son Ug¢ islem ginin kayipla tamamladi. Mevcut
fiyatlama zirve seviyelerden bir diizeltme olarak yorumlanirken vadeli endeksler ise
bu sabah daha ilimli bir fiyatlamaya isaret ediyor. Asya piyasalarinda Japonya harig
satislarin daha agir bastigi goriliyor. Dider taraftan S&P Global Ratings
yayinladigi raporda ABD ekonomisinin 2024 yilinda %2,5 ile gti¢li bir biiyiime
kaydetme yolunda oldugunu belirtirken enflasyonun bu yil Fed'in %2'lik hedefinin
Uzerinde kalmasinin muhtemel oldudunu, yil igerisinde ise 75 baz puanlik faiz
indirimi 6ngorduklerini belirtti. Kurum beklentilerinin yaninda ABD'de bes
bolgesel bankanin goériiniimiinii duragandan negatife indirdi. Bu gelisme
yuksek faiz ortaminda ABD’de bankacilik sektoru Gzerindeki risklerin devam ettigini
gosterirken Fed'in faiz indirimine bagh olarak éniimlzdeki suregte bu taraftaki risk
unsurlarinin zayiflayabilecegi diistnuluyor.

S&P yayinladigi raporda Tiirkiye’ye de yer verirken, 2024 icin %2,4 olan
biiylime tahminini %3'e yiikseltti. Turkiye'nin dezenflasyon silrecine ragmen
kiresel finansal kosullarin yilin ikinci yarisinda gevseyecek olmasinin ekonomiyi
olumlu yoénde etkileyecegi beklentisi bu karari destekledigini gértiyoruz.

Piyasalara baktigimizda kur 32,22 seviyelerinde bulunurken Tirkiye’'nin 5 yillik CDS
primi ise 322 seviyelerinde yatay seyir izliyor.

BIST100 endeksi Sali gini %2,46 oraninda disus ile 8807 seviyelerine geriledi.
Segim haftasi olmasi, faizlerdeki yukselis ve Ramazan ayi olmasi nedeni ile
konjonktirel dusuk likidite ortaminin bir araya gelmesine paralel yasanan sert geri
cekime ile bir kez daha ana destek seviyelere yaklasan endeksin bu
performansinda SAHOL, TCELL, PETKM, BIMAS, ASELS tarafindaki zayif
performanslar ana katalizér oldu. Bununla birlikte genele yayilan bir satis baski
oldugu gorulirken BIST100 hisseleri arasinda sadece 11 tanesi pozitif kapanis
gerceklestirebildi. Benzer sekilde alt sektdr endekslerinin tamaminda negatif
kapanis s6z konusu olurken en ¢ok XSPOR spor ve XTRZM turizm sektor
endeksleri, en az ise XULAS ulastirma sektor endeksi kayip yasadi. Gin igerisinde
ALFAS, GWIND, AGHOL, ARCLK hisselerinde goreceli iyi performanslar dikkat
cekti.

Teknik olarak bakildiginda endeks son dénemde takip edilen yatay seyrin 8700-
8800 olarak takip edilen destek bdlgesine yaklasmis durumda. Endeks hafta
basinda test ettigi 9336 en yiksek seviyeden iki glinde %5,66 uzaklasmis durumda.
Gerek destek seviyelere yaklasiimasi gerek agresif satis ardindan tepki alimlarinin
tetiklenebilecek olmasi nedeni ile endeksin giine hafif alicih bir seyirle
baglamasini bekliyoruz. Giin igerisinde negatif baskinin etkili olmaya devam
etmesi durumunda 8700-8800 destek bolgesi yakindan takip edilecektir. Destek
seviyeler lzerinde alimlarin etkili olmasi ve yukari yonli bir toparlanma séz konusu
olmasi durumunda ise 8910-9000 direng seviyeleri sirasi ile test edilebilir.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: AGHOL, ARASE, KOPOL, BERA,
MAVI.

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/+) ASELS 2023 sonuglarini acikladi...

(=/+) AGHOL 2023 sonuglarini agikladi...

(=) GEDIK temettii 6demesi...

(=) SKYMD temettii 6demesi...

(=) CIMSA 2023 sonuglarini bugiin agiklayacak...
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Endeks

XU100 8.807 -2,46 3.016
XU030 9.518 -2,32 2.103
XUSIN 13.476 -2,35 1.655
XBANK 10.637 -2,60 580
Dolar/TL @09:00 32,2207 0,10

Gosterge Tahvil 45,68% 1,47

5 Yilik CDS 322,50

26/03/2024 kapamis verileri alinmigtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL Degisim (%
THYAO 8.492 -0,17
EREGL 5.208 -1,96
ZOREN 5.072 -6,04
AKBNK 5.037 0,45
PETKM 4,562 -9,97

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)
Degisim (%)

Hacim (Mn TL)

1ZMDC 246 10,00
BERA 1.215 5,09
ALFAS 481 2,39
AGHOL 302 1,55
GWIND 205 1,54

En Cok Diigenler (BIST - 100)
Degisim (%)

Hacim (Mn TL)

KONYA 720 -9,99

PETKM 4.562 -9,97

ENERY 528 -8,77

BRYAT 443 -7,29

MAVI 396 -6,85

Ulke Endeks Adi Son Degisi
ABD Dow 30 Vadeli 39.788 0,2
ABD S&P 500 Vadeli 5.278 0,2!
ABD Nasdaq 100 Vadeli 18.498 0,2
Almanya Dax Vadeli 18.671 -0,0
Cin Shanghai Composite 3.016 -0,5
Japonya Nikkei 225 40.826 1,00
Giiney Kore = KOSPI 2.395 0,6
Hong Kong Hang Seng 16.506 -0,6
*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

AGHOL 252,75 252,50-253,50 256,00-257,00 249,00 0,99
ARASE 61,85 61,70-61,95 62,90-63,00 60,70 0,82
KOPOL 47,60 47,54-47,64 48,30-48,40 47,00 0,93
BERA 21,48 21,42-21,52 21,90-22,00 21,00 1,00
MAVI 72,70 72,55-72,80 73,30-73,40 72,00 0,96
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/+) ASELS 2023 sonuglarini agikladi... Aselsan enflasyon muhasebesi dizeltmesi iceren 2023 yili finansallarini
acikladi. Buna gore, Sirket’in satis gelirleri 2023 yilinda 6nceki yila kiyasla %10’luk artisla 73,59 milyar TL diizeyine
yikseldi. FAVOK yillik bazda ciro artiginin hafif (izerinde %14 oraninda yiikselerek 16,03 milyar TL olarak gergeklesti.
2022 yilinda %21 olan FAVOK marji sinirli bir iyilesme ile %21,8 diizeyine yiikseldi. Enflasyon muhasebesi etkisiyle
gectigimiz yil yazilan parasal kaybin oldukga ylksek olmasi nedeniyle 2023 yilinda net kar %469 yikselis gosterdi
ve 7,29 milyar TL olarak agiklandi. Enflasyon muhasebesi sebebiyle iki yil icinde kaydedilen parasal kayip miktarlarini
hari¢ tutarsak net karda olusan yillik artis yaklasik %27°‘ye tekabul ediyor. 2022 yil sonunda 8,1 milyar USD, 2023
Eylul'de ise 10,8 milyar USD olan bakiye siparigler 2023 yil sonunda 11 milyar USD’ye yiikseldi. Ayrica Sirket 2024
icin beklentilerini paylasti. Buna gore konsolide gelirlerin nominal bazda %70’in, reel %10’un Uzerinde artmasi,
FAVOK marjinin ise nominal bazda %26’nin, reel bazda %22'nin iizerinde gerceklesmesi éngoriililyor. Ayrica
nominal 12 milyar TL , reel 14 milyar TL'lik konsolide yatirrm harcamasi planlaniyor. Gegctigimiz yila kiyasla
operasyonal karllikta ve bakiye siparislerde olusan iimh artisa ek olarak net kardaki giiclii artis dikkate
alindiginda aciklanan finansallarin kisa vadede hisse performansi lizerinde kismi olumlu bir etkiye neden
olabilecegini diisiiniiyoruz.

minTL 2023M2K 2022112 Yillik
Satis Gelirleri 73,593 66,860 10%
FAVOK 16,027 14,040 14%
kar marji 21.8% 21.0% 0.8 yiizde puan
Met kar 7,280 1,282 459%
kar marji 9.9% 1.9% 8 yizde puan
Met borg 13,328 8,480 57.2%
Met borg/FAVOK 0.8 0.6
Kaynak: Finnef
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(=/+) AGHOL 2023 sonugclarini agikladi... Anadolu Grubu Holding enflasyon muhasebesi duzeltmesi iceren 2023
yili finansallarini agikladi. Buna gore, satis gelirleri 2023 yilinda yillik %17 artisla 375,58 milyar TL oldu. Operasyonel
sonuglara bakildiginda, Migros, mesrubat ve otomotiv segmentlerinin ciro blylimesine olumlu katki sagladi.
Konsolide FAVOK yillik bazda %11 artisla 34,2 milyar TL seviyesine ulasti. Sirket yili %26 artisla 19,6 milyar TL net
karla tamamladi. 2022 sonu itibariyle 0,9x olan net bor¢/FAVOK rasyosu 2023 sonu itibariyle 0,6x diizeyine geriledi.

Yoénetim Kurulu hisse basina brit 2,8743358 TL, net 2,5869022 TL nakit kar payl 6denmesine karar verdi. Kar payi
tarihi 29 Mayis 2024 olarak belirlendi. Karar 17 Nisan 2024 tarihinde yapilacak olan Olagan Genel Kurul toplantisinda
ortaklarin onayina sunulacak. Son kapanis fiyatina gore brit temettii verimi %1,1 diizeyindedir.

Konsolide bazda reel olarak ciro ve net kar artisinin saglanabilmesi sinirli olumlu olarak degerlendirilebilir.
Marjlardaki azalisin ise iyimserligi sinirlayici bir etki yaratabilecegini tahmin ediyoruz.

minTL 20231 2K 2022112 Yillik
Satig Gelirleri 375,583 310,643 17%
FAVOK 34,218 30,918 11%
kar marji 9.1% 9.7% -0.6 yiizde puan
Met kar 19,638 15,639 26%
kar marji 5.2% 4.9% (0.3 yizde puan
Met borg 23,211 28,261 -17.9%
Net borg/FAVOK 0.7 0.9
Kaynak: Finnef

(=) GEDIK temettii 6demesi... GEDIK buglin hisse basi brit 1,17 TL’lik temetti 6demesi yapacak olup acilis igin
referans fiyat 12,59 TL olacaktir.

(=) SKYMD temettii 6demesi... SKYMD bugiin hisse basi brit 0,15 TL'lik temettli 6demesi yapacak olup agilis igin
referans fiyat 10,59 TL olacaktir

(=) CIMSA 2023 sonuglarini bugiin agiklayacak... Cimsa 2023 yili finansal sonuglarini bugiin seans kapanisi
sonrasinda aciklayacak. Piyasa beklentilerini asadida gorebilirsiniz. Sirket'in sonuglari enflasyon muhasebesi
duzeltmesi igerdigi icin konsensus ile kiyaslamanin saglikli olmayacagini belirtelim.

3C23 4C23T Konsensus Yillik (35) Ceyreksel (28) T. Acklanma Tarihi

CIMSA

Met Satiglar 2,556 3,808 4,039 58% 6%

FavOk 241 947 611 154% -35% 27.03.2024
Met Kar 457 351 649 42% -32%

Koynaok: Finnet, Research Turkey
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(=/+) Pay geri alimlari... 26 Mart 2024 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida goérebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket

Alinan Pay Adedi

Fiyat Arahign (TL)

LOGO Logo Yazilim 00,000 70.80-80.75
MPARK MLP Saghk 25.000 179.50-189.90
EMNERY Enerya Enerji 54.393 158.80-165.00
ORGE Orge Enerji Elektrik 20.000 68.00
SISE Sise Cam 1.000.000 45.98-46.16
AHGAZ Ahlatci Dogalgaz 800.000 13.10-13.60
IPEKE ipek Dogal Enerji 40.000 35.94-36.72
KOZAA Koza Madencilik 55.000 45.26-45.88
KOZAL Koza Altin 200.000 21.62-21.70
GEDIK Gedik Yatinm Menkul Degerler A.5. 190.516 13.65-13.85
LKMMH Lokman Hekim Saghk 50.000 56.05
IZMDC izmir Demir Celik 1.564.137 6.06-6.10
DOHOL Dogan Holding 30.000 12.44-12.49
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
Euro Bolgesi 13:00 Tiketici Glven Endeksi (Mart - Nihai) - -14,90
Euro Bolgesi 13:00 Hizmetler Giiven Endeksi (Mart) 7,80 6,00
Euro Bolgesi 13:00 Sanayi Giiven Endeksi (Mart) -9,50 -9,50
Euro Bolgesi 13:00 Ekonomik Guven Endeksi (Mart) 96,20 95,40
ABD 14:00 MBA ipotek Basvurulari (Haftalik) - -%1,60

Kaynak: Bloomberg

4C23 Bilango Tarihleri

Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
25 Mart 26 Mart 27 Mart 28 Mart 29 Mart
AGHOL CIMSA YUNSA
ASELS
PETKM*
1 Nisan 2 Nisan 3 Nisan 4 Nisan 5 Nisan
POLHO SAHOL THYAO*
15 Nisan 16 Nisan 17 Nisan 18 Nisan 19 Nisan
KLKIM
6 Mayis 7 Mayis 8 Mayis 9 Mayis 10 Mayis
DOHOL KOZAL

*Piyasa agiligsindan 6nce aciklanacak
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASGYO
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BIOEN
BOBET
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GESAN
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISDMR
ISCTR

11,44
41,26
130,37
19,70
87,48
30,09
120,53
3,72
79,52
134,17
230,10
138,77
12,36
47,73
87,27
16,92
37,65
316,92
15,78
30,93
541,50
2676,67
7,30
531,83
244,67
15,07
28,35
10,93
288,50
43,27
204,77
12611,67
8,34
53,08
125,20
31,77
38,99
13,44
134,50
1040,00
21,55
64,45
60,13
135,40
14,74
31,47
31,66
10,24

12,43
42,84
136,07
21,56
91,73
32,35
124,43
4,02
84,57
140,67
241,95
142,17
13,19
50,83
91,12
19,16
39,03
333,17
16,68
32,67
582,50
3079,17
7,59
550,33
254,92
16,73
29,93
11,83
300,00
46,68
218,67
13876,67
8,91
55,08
144,10
32,93
40,63
14,36
140,40
1072,00
23,27
66,90
62,88
144,60
15,74
33,93
33,32
10,75

12,76
43,56
138,53
22,20
93,72
33,25
126,37
4,14
87,33
143,33
247,35
143,73
13,60
51,92
92,53
20,32
39,53
339,83
17,00
33,35
598,00
3240,83
7,73
559,17
258,83
17,31
30,49
12,19
304,25
47,93
224,13

14388,33

9,12
55,92
151,10
33,31
41,37
14,69
142,50
1089,00
24,13
67,80
63,87
147,80
16,10
34,85
34,02
10,93

13,42
44,42
141,77
23,42
95,98
34,61
128,33
4,32
89,62
147,17
253,80
145,57
14,02
53,93
94,97
21,40
40,41
349,42
17,58
34,41
623,50
3481,67
7,88
568,83
265,17
18,39
31,51
12,73
311,50
50,09
232,57

15141,67

9,48
57,08
163,00
34,09
42,27
15,28
146,30
1104,00
24,99
69,35
65,63
153,80
16,74
36,39
34,98
11,26

13,75
45,14
144,23
24,06
97,97
35,51
130,27
4,44
92,38
149,83
259,20
147,13
14,43
55,02
96,38
22,56
40,91
356,08
17,90
35,09
639,00
3643,33
8,02
577,67
269,08
18,97
32,07
13,09
315,75
51,34
238,03

15653,33

9,69
57,92
170,00
34,47
43,01
15,61
148,40
1121,00
25,85
70,25
66,62
157,00
17,10
37,31
35,68
11,44

14,41
46,00
147,47
25,28
100,23
36,87
132,23
4,62
94,67
153,67
265,65
148,97
14,85
57,03
98,82
23,64
41,79
365,67
18,48
36,15
664,50
3884,17
8,17
587,33
275,42
20,05
33,09
13,63
323,00
53,50
246,47
16406,67
10,05
59,08
181,90
35,25
43,91
16,20
152,20
1136,00
26,71
71,80
68,38
163,00
17,74
38,85
36,64
11,77

GLOBAL
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15,40
47,58
153,17
27,14
104,48
39,13
136,13
4,92
99,72
160,17
277,50
152,37
15,68
60,13
102,67
25,88
43,17
381,92
19,38
37,89
705,50
4286,67
8,46
605,83
285,67
21,71
34,67
14,53
334,50
56,91
260,37
17671,67
10,62
61,08
200,80
36,41
45,55
17,12
158,10
1168,00
28,43
74,25
71,13
172,20
18,74
41,31
38,30
12,28
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
IZENR
1IZMDC
KLSER

KRDMD
KARSN
KAYSE
KMPUR
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA

MAVI
MIATK

MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PGSUS
PENTA
PETKM

QUAGR
SAHOL

SASA

SDTTR
SMRTG
SKBNK

SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TATEN
TAVHL
TKFEN

TOASO
TUKAS
TCELL
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
ULKER
VAKBN
VESTL
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

12,95
26,67
24,61
5,17
55,22
20,79
8,64
26,80
49,70
41,56
182,20
10565,30
8113,33
77,53
19,01
40,79
61,45
52,73
393,25
7,84
376,83
54,62
730,33
16,81
19,43
3,62
68,30
34,80
287,92
51,02
3,64
42,63
52,27
12,06
7,54
28,88
160,00
36,12
256,17
7,01
59,07
161,80
270,08
26,55
863,33
89,27
12,77
69,15
22,92
12,03
176,97
3,71

13,73
28,55
26,11
5,83
57,57
21,95
9,21
28,24
53,30
44,12
188,40
5396,27
9315,83
82,13
20,27
43,27
67,90
58,88
405,00
8,44
410,33
57,12
761,33
17,64
20,55
3,81
73,50
36,86
301,17
53,02
3,93
44,37
55,92
12,66
7,99
30,64
163,90
38,14
261,42
7,53
63,22
165,80
277,08
28,25
887,33
94,77
13,24
73,80
24,84
12,53
190,07
4,69

14,02
29,27
26,73
6,27
58,43
22,37
9,40
28,72
54,80
45,06
191,30
5400,00
9716,67
83,67
20,73
44,15
70,30
61,17
411,00
8,64
426,17
58,03
773,67
17,98
20,93
3,88
75,30
37,58
306,33
53,73
4,03
44,97
57,28
12,87
8,15
31,32
166,30
38,82
263,83
7,74
64,73
167,60
281,17
28,89
898,67
97,33
13,48
75,95
25,74
12,72
195,03
5,07

14,51
30,43
27,61
6,49
59,92
23,11
9,78
29,68
56,90
46,68
194,60
227,23
10518,33
86,73
21,53
45,75
74,35
65,03
416,75
9,04
443,83
59,62
792,33
18,47
21,67
4,00
78,70
38,92
314,42
55,02
4,22
46,11
59,57
13,26
8,44
32,40
167,80
40,16
266,67
8,05
67,37
169,80
284,08
29,95
911,33
100,27
13,71
78,45
26,76
13,03
203,17
5,67

14,80
31,15
28,23
6,93
60,78
23,53
9,97
30,16
58,40
47,62
197,50
230,97
10919,17
88,27
21,99
46,63
76,75
67,32
422,75
9,24
459,67
60,53
804,67
18,81
22,05
4,07
80,50
39,64
319,58
55,73
4,32
46,71
60,93
13,47
8,60
33,08
170,20
40,84
269,08
8,26
68,88
171,60
288,17
30,59
922,67
102,83
13,95
80,60
27,66
13,22
208,13
6,05

15,29
32,31
29,11
7,15
62,27
24,27
10,35
31,12
60,50
49,24
200,80
-4941,80
11720,83
91,33
22,79
48,23
80,80
71,18
428,50
9,64
477,33
62,12
823,33
19,30
22,79
4,19
83,90
40,98
327,67
57,02
4,51
47,85
63,22
13,86
8,89
34,16
171,70
42,18
271,92
8,57
71,52
173,80
291,08
31,65
935,33
105,77
14,18
83,10
28,68
13,53
216,27
6,65

GLOBAL
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16,07
34,19
30,61
7,81
64,62
25,43
10,92
32,56
64,10
51,80
207,00
-10110,83
12923,33
95,93
24,05
50,71
87,25
77,33
440,25
10,24
510,83
64,62
854,33
20,13
23,91
4,38
89,10
43,04
340,92
59,02
4,80
49,59
66,87
14,46
9,34
35,92
175,60
44,20
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 58,6798 -2,12% -4,20% 16,21%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 0,8490 -1,23% 0,09% 13,22%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,1090 -0,38% 0,49% 13,44%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,1876 0,12% 3,07% 9,58%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 19,2776 0,13% 3,23% 10,30%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 7,5642 -2,09% -5,64% 11,14%

GZN Bogazigi Serbest Fon 22,0615 -1,61% 0,21% 13,06%

GJM Ada Serbest Fon 18,6402 -0,56% 2,24% 6,54%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 7,3013 -2,08% -2,52% 18,96%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 4,5059 -1,58% 3,42% 26,29%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 2,5534 -1,28% -3,29% 19,75%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 2,4429 0,00% 2,48% 9,94%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 2,1840 0,00% 2,31% 13,58%

Hisse Fonlari

EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portféy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar

ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektdr sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar

ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu

ECB Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.

Katillm Fonu

Fon portféyu Kira Sertifikalari ve faize dayali olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.

GKF Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )

Fon Sepeti Fonlari

GMD  Fon portfoyl Yatirm Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )

GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti

verebilir, © 2024 Global Menkul Degerler A,S,
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